

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 278 125,96 lei

Intocmit in prețuri curente 16.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Schimbarea geamurilor				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	190,94	14,70 14,70	2 807,00 2 807,00
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	190,94	760,31 19,60	145 174,53 3 742,55
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=200mm	m	123,72	83,91 3,15	10 381,57 389,90
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b=100mm	m	123,72	79,56 14,00	9 843,28 1 732,15
		Total Schimbarea geamurilor Inclusiv salariu				168 206,38 8 671,60
		2. Reparatia glafurilor interioare si exterioare				
5	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	361,75	20,29 17,50	7 340,88 6 330,45
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri exterioare	m2	72,35	62,89 34,69	4 550,40 2 509,50
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	108,53	2,38 1,05	257,91 114,10
8	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	108,53	65,72	7 132,42

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la glafuri, preparare manuala a mortarului			53,55	5 811,75
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	108,53	23,38 19,25	2 537,42 2 089,15
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	108,53	27,49 19,25	2 983,41 2 089,15
		Total Reparatia glafurilor interioare si exterioare Inklusiv salariu				24 802,44 18 944,10
		3. Evacuarea gunoiului				
11	Tr11AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	3,98	12,22 12,22	48,65 48,65
12	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 15 km	t	3,98	116,46 0,00	463,50 0,00
		Total Evacuarea gunoiului Inklusiv salariu				512,15 48,65

	Total	lei	193 520,97
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	6 224,48
	Transportarea materialelor	4,00 %	6 603,93
	Cheltuieli de regie	8,00 %	16 507,95
	Beneficiu de deviz	4,00 %	8 914,30
	Total	100,00 +	231 771,63
	TVA	20,00 %	46 354,33
	Total deviz: Inklusiv salariu		278 125,96 27 664,35

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

